АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жилгородок
   «26 » декабря  2016г № 51-п

О снятии режима чрезвычайной ситуации.

В связи с выполнением мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, сложившейся в связи с нарушением в работе котельной (засорение мазутопровода), находящейся на территории воинской части в п.Жилгородок, , руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	Свиридов Ю.Н.
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет